ПРОТОКОЛ № 1
заседания Совета
Некоммерческого партнерства «КубаньСтройИзыскания»

г. Краснодар                                                                                                    16 января 2009 года

Председатель заседания – Корелов С.Н.
Присутствовали:
Власков А.С. (ООО «Георесурс»),

Корелов С.Н. (ООО «Гео-Центр»)
Приглашенные:

Исполнительный директор НП «КубаньСтройИзыскания» Хлебникова Т.П.
Пармеева Т.А. (зам. исп. директора НП «КубаньСтройИзыскания»).
Повестка дня:

1. О процедуре принятия новых членов в НП «КубаньСтройИзыскания».
2. О принятии новых членов в НП «КубаньСтройизыскания».
1. Слушали: Власкова А.С. о процедуре принятия новых членов в НП «КубаньСтройИзыскания».

Власков А.С.   предложил, в целях повышения активности вступления в Партнерство новых членов, решения Совета НП «КубаньСтройИзыскания» о принятых новых членах в Партнерство доводить до сведения высшего органа – Общего собрания и дублировать решениями Общих собраний до достижения количественного состава членов – 50 единиц.
Решили: В целях повышения активности вступления в партнерство новых членов, решения Совета НП «КубаньСтройИзыскания» о принятых новых членах в Партнерство доводить до сведения высшего органа – Общего собрания и дублировать решениями Общих собраний до достижения количественного состава членов – 50 единиц.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

2. Слушали: Хлебникову Т.П. о принятии новых членов в НП «КубаньСтройИзыскания».

Хлебникова Т.П.  сообщила, что поступили заявления от следующих организаций:

1. ООО «Гидротехническое строительство», г. Краснодар;

2. ООО «Пищепромпроект», г. Краснодар ;

3. ООО «Бургаз», г. Краснодар;

4. ПК «Краснодаравтодорпроект», г. Краснодар;

5. ООО АПБ «Архпроект», г. Курганинск;

6. ООО «Водолей-Бурводсервис», г. Геленджик;

7. ОАО «Кубаньводпроект», г. Краснодар;

8. ОАО «Стройинжениринг», г. Краснодар;

9. ООО «ГеоЦентр», г. Краснодар;

10. ЗАО «Проектный институт «НЕФТЕПРОЕКТ», г. Краснодар;

11. ООО ПИК «Регион-Проект», г. Краснодар.

и предложила голосовать за принятие новых членов Партнерства открытым голосованием путем поднятия рук.

Решили: В соответствии с поданными заявлениями, согласно действующему Уставу и решению Совета, принять в состав членов НП «КубаньСтройИзыскания» следующие организации:

1. ООО «Гидротехническое строительство», г. Краснодар;

2. ООО «Пищепромпроект», г. Краснодар ;

3. ООО «Бургаз», г. Краснодар;

4. ПК «Краснодаравтодорпроект», г. Краснодар;

5. ООО АПБ «Архпроект», г. Курганинск;

6. ООО «Водолей-Бурводсервис», г. Геленджик;

7. ОАО «Кубаньводпроект», г. Краснодар;

8. ОАО «Стройинжениринг», г. Краснодар;

9. ООО «ГеоЦентр», г. Краснодар;

10. ЗАО «Проектный институт «НЕФТЕПРОЕКТ», г. Краснодар;

11. ООО ПИК «Регион-Проект», г. Краснодар.

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель заседания                                             ________________ С.Н. Корелов